
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Albrandswaard tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de 

gemeente Albrandswaard voor de medewerkers van de gemeente, de 

BAR-organisatie en gemeente Ridderkerk voor uitbreiding mandaten zakelijk 

portaal BKR 

gelet op artikel 8 lid 2 wet gemeentelijke schuldhulpverlening juncto artikel 15 sub c en 17 Besluit ge- 

meentelijke schuldhulpverlening 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Albrandswaard voor de medewerkers van de ge- 

meente, de BAR-organisatie en gemeente Ridderkerk als volgt te wijzigen. 

  

NIEUW MANDAAT 

In Bijlage 1 wordt na de regel met nummer 878 een nieuwe regel ingevoegd, luidende: 

  

randvoorwaarden team cluster functie AW RK BAR Be- 

voegd 

omschrijving be- 

voegdheid 

num- 

mer 

be- 

stuurs- 

orgaan 

Binnen kaders WGS, ge- 

bruiksovereenkomst BKR 

Sociaal 

domein 

teamma- 

nager 

X college Af- en aanmelden 

gebruiksbeheer- 

878a 

zakelijk portaal en instruc- 

ties BKR 

der voor zakelijk 

portaal bij BKR 

Deze persoon zorgt ook 

voor de invulling en de 

bewaking van de autorisa- 

tie- en authenticatiestruc- 

tuur van de gebruikers 

binnen zijn organisatie en 

voert daartoe een adequa- 

te administratie 

Binnen kaders WGS, ge- 

bruiksovereenkomst BKR 

Sociaal 

domein 

teamma- 

nager 

X college Af-, aanmelden 

en aanwijzen ge- 

878b 

zakelijk portaal en instruc- 

ties BKR 

bruiker cq verwer- 

ker voor zakelijk 

portaal bij BKR 

Binnen kaders WGS, ge- 

bruiksovereenkomst BKR 

Sociaal 

domein 

klantma- 

nager 

X college Verwerken van 

gegevens in zake- 

lijk portaal BKR 

878c 

zakelijk portaal en instruc- 

ties BKR 

schuld- 

hulpverle- 

ning 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard 

op 8 oktober 2024 

de secretaris, 

mr. drs. F.P. van der Linden 

de burgemeester, 

mevrouw drs. J.G.H. de Witte 

Nr. 476624 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 476624 14 november 2024 1 


